2.23.2.24.0.00.01.0000 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN 

PROGRAM : 2.23.2 Program Pembinaan Perpustakaan 

KEGIATAN : 2.23.02.2.01.06 Peningkatan Kapasitas Tenaga Perpustakaan dan Pustakawan Tingkat Daerah 

Kabupaten/Kota 

LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Balangan  

JUMLAH ANGGARAN : Rp.59.321.150 (Lima puluh sembilan juta tiga ratus dua puluh satu ribu seratus 

lima puluh rupiah) 

PENGGUNA ANGGARAN/KUASA PENGGUNA ANGGARAN 

NAMA : H. TAMRIN, S.Ag, SE, M.AP 

NIP : 197312241994031007 

JABATAN : KEPALA DINAS 

DPPA SKPD 

2.23 

PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN 

Tahun Anggaran 2022 

Urusan Pemerintah : 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar